www.hydraulik.ch Proportionalventil
21
.0
1.
20
21
Hydraulik-Kompetenz AG
Neuzaunstrasse 2, CH-8723 Rufi
+41 (0)55 619 52 00
Proportional-Druckreduzierventil
direktgesteuert mit offener Grundstellung
Typenschlüssel
PPD-11A – X – Y – Z
Basiscode Betätigung Einstellbereich Nothandbetätigung
3D = 3 Anschlüsse
Spule = 22 Watt
Spulenbohrung = ∅ 19 mm
0100 = 10 bar N = ohne
0250 = 25 bar P = Manuelle
Druckbetätigung0600 = 60 bar
1000 = 100 bar
1350 = 135 bar
2100 = 210 bar
100
mA
80
60
40
20
0 100 200 300 400 600
120
500
Pr
es
su
re
-
 P
 (b
ar
)
1
2 3
Inlet
Pressure
Reduced
Drain
2
1
M20x1.5
3
 3
5.
1
 9
6.
3
19
Coil EC-19A
100
mA
80
60
40
20
0 100 200 300 400 600
120
500
Pr
es
su
re
-
 P
 (b
ar
)
1
2 3
Inlet
Pressure